برای برقراری یک جامعه مدنی و پویا و نیرومند در افغانستان با توانمند سازی و آموزش عالی شهروندان و ترویج فرهنگ حقوق مدنی و حقوق بشری از طریق رسانه ها و شبکه های اجتماعی، راه کوتاه و هدف، تسخیر خواهد شد.

ادامه دارد

از منابعی که در این نوشته استفاده شده است:

- (۱) اخبار بی بی سی ۲۴ سرطان ۱۳۹۵ (۱۴ جولای ۲۰۱۶) صورت من کجاست؟ و تیزاب پاشی بر زنان ، رسم به جا مانده اخوانی ها (مریم مروه، ۹ اسد ۱۳۹۵)
- (۲) اخبار بی بی سی نومبر ۲۰۰۸ «شمار دانش آموزان و آموزگاران مسموم شده در مدرسه دخترانه «طوطبا» در شرق کابل، بیشتر از پنجاه تن رسید»
- (۳) اخبار بین المللی ، خبرگزاری تسنیم
- (۴) روزنامه